CERTIFICADO Um Hdwmg. zoo_m.ﬁ_m_o.puo..o.mnaﬂm.z& o 060790
CLIENTE(customer): s .
1_nm ommﬁmoﬁ.m oo IPLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE CV.
° |DIRECCION(address): = AV.VALLE DE LAS ALAMEDAS # 66 O COL. SAN FCO CHILPAN
: 2 i i ;. b JTULTITLAN, mUO DE z_mx_OO C.P. 54840
DIAMETRO ~ GRADO "ESPECIFICACION | TOPREPARACION |~ ~  PROVEEDOR
{outside diam.) - o (grade) . . (specification) - -{preparation order) L (supplien) 8
10.750" XLEmrEPmmm | 5L ED.43/ ASTM B-270-2006 APM 10/10/2006
...4 M
i £
L= Rt 1 2% W ELCYETE L Ele . Al A } i o
8 78700 HI 7| 018| 0.768] 0.025] 0.009]| 0.214] 0.045] - - - - - - - - - - - - -
308 N.PGDWmOmm H{7| 56200 71900 | 38| 0.78 el 71044 0.80] 0.008| 0002 0.151| 0.031| 0,016 0.003| 0.024 | 0.002] 0.001| 0.001} 0.0002 | 0.002 - - 0.003} 0.08 012
y Pl 7{0.15| 0,61 0.009| 0.002| 0.152] 0.031| 0,017} 0.004 | 0.023} 0.002] 0.001| 0.001) 0.0002 0.002 - - 0003} 0.09 | 012
6 87600 H| 7| 018} 0.79| 0.022| 0.008)| 0.185| 0.050| - - - - - - - - - - - - -
599 | ZAOO4B054 | H | 7| 61200 80200 | 44| 0.76 Pl 710.15| 0.60| 0,009 0.002] 0.152] 0031 | 0.017| 0.004| 0.023 ] 0.002| 0.001| 0.001 0.0002 | 0.002 - - 0003} 0.09 0.12
el 71014 061 0.009] 0002 0.151] 0.03210.016| 0.003| 0.024 | 0.001 | 0.001| 0.001} 0.0002 | 0.002 - - 0.003| 0.09 0.12
6 78400 H| 7} 047|077 0.018| 0.008| 0.180| 0.048| - - - - - - - - - - - - -
437 | ZADD45711 | H | 7| 55000 71800 | 40} 0.78 1el 7l o17) 084| 0.010] 0.001| 0.172| 0.0231 | 0.014| 0.005{ 0.020| 0,004 0.001] 0.001 | 0.0002 | 0.002 - - 0.002] 0.07 010
: Pl 710.17| neo| o.008| 0.001]| 0.150| 0.032{ 0.015] 0.003| 0.020| 0.003 | 0.001] 0.001| 0.0002 | 0.002 - - 0003| 0.08{ 010
6 86900 H| 7018} 071]|0011]|0003] 0207} 0.040| - | - - - o - - - - - - -
565 | ZADD46044 | H | 7| 63600 80100 | 44| 0.79 pl 71018} 063! 0.011| 0.002| 0.162| 0.030]| 0.015| 0.003| 0.004 | D.001| 0.001 | 0.001| 0.0002 | 0.002 0.002 0.07 o1
Pl 7014|081 0.008| 0.002| 0.451| 0.032| 0.016] 0.003| 0.024 | 0.001 | 0.001| 0.001| 0.0002 | 0.002 0.003] 0.09 012
6 72800 H| 7] 0.18| 0.79| 0.022] 0.008] 0.185] 0.050| - - - - - - - - - - - - -
58 | TB1442184 | H | 7| 51700 67500 | 42| 0.76 el 7]o015| oeo] 0.012| o.002| 0,152 0.031|0.017| 0.004| 0.023| 0.002{ 0.001 | 0.001] C.000Z | 0.002 - - 0003 019 | 025
| 7] 0.14] 0.61]0.013]| 0.002| 0.151| 0.032 | 0.016| 0.003 | 0.024 | 0.001| 0.001 | 0.001| 00002 | 0.002 - - 0.003| 0.18 0.25
& 79100 Hl7lo17]077|{ 0.018| 0008 | 0.180] 0.048] - - - - - - - - - - = - -
227 | TB2425885 | H | 7| 56200 72000 | 43 0.78 el 710.17] 084] 0.010| 0.002| 0.172| 0.031] 0.014] 0.005| 0.020| 0.004 | 0.001) 0.001 | 0.0002 | 0.002 - - 0.002] 0.21 0.28
el 710.17| oo 0.011] 0.003] 0.150{ 0.032 | 0.015| 0.003| 0.020| 0.003| 0.001| 0.001| 0.0002 0.002 - - 0003} 0.21 027
6 . T4100 H{7]021|071]0011]|0.009] 0.202} 0.043 - - - - - - - - - - - - -
7 TB2425872 | H | 7] 52300 66600 | 43| 0.78 pl710.18| 0es] 0.010| 0.008] 0.198] 0.042| 0.013| 0.005| 0.020] 0.004| 0.001| 0.001| 0.0002 | 0.002 - - 0.002f 022 | 028
Pl 710.19] 067! 0.010| 0.008| 0.198| 0.042| 0.015| 0.003 | 0.018] 0.003 | 0.001| 0.001] 0.0002 | 0.002 - - 0.003| 023 0.31
PRUEBA HIDROSTATICA: @ " PRESION: TIEMPO: R
|idrostatictesty : {prossure) 2420  psi {tirms) 10 sec ORIENTACION{orentation) & SOLDADURA (weid) CERTIFICAMOS QUE EL MATERIAL DESCRITO HA SI0 hmmo....uum»mcmx..noz_..__
F«:.»m.o.z_uﬁc.ﬂ : STANDARD DE REFERENCIA: J 1. TRANSVERSAL (frarsverse) 7. METAL BASE [base metal) W HEREBY GERTIFY THAT MATERIAL DES n. h mm,z:..mmlm.z ) a
e . REFEREWCE STANDARD 2. LONGITUDINAL [rongitudinal) B. ZONA AFECTADA (ha.z.} THESE JEET T HEY APRER IN R
PENETROMETRO (peretromater): /A . TAMARD {size) . 9. LINEA DE FUSION {fusion line) r
3, RECTANGULAR(rectangular) TIPG DE PRUSEA (type) |
TEMPERATURA (lemperature); 1600° F MIN . ) H: COLADA (heat) - : B i
B 5, CILINDRICA(round bar) 0.350" P: PRODUCTS produet) -
REFERENCE STANDARD F: UT. DRILLED HOLE /16", G: UT. DRILLED HOLE 118", LOCALIZACION flocaton) R: REMUESTREO (rochack) (omoreeCadRa (Qualty 00263/ \
|- T, NOTCH M5, J U.T. NOTCH V=10 L RT HOLE 1167, N: RT HOLE 2-3T Ot RT HOLE 24T c J
REV.1 Sep-99 . _ =" F.-TUME-013 r




